

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 061

**Stavba:** Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

**Cena bez DPH**

**158 144,90**

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>158 144,90</b> | <b>33 210,43</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**191 355,33**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 061

**Stavba:** Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice

|             |                                     |              |                                                 |
|-------------|-------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Místo:      |                                     | Datum:       | 27. 8. 2025                                     |
| Zadavatel:  | Správa železnic, s.o. přednosta SEE | Projektant:  | Správa železnic, s.o.<br>Zástupce přednosta SEE |
| Zhotovitel: |                                     | Zpracovatel: | Správa železnic, s.o.<br>Zástupce přednosta SEE |

| Kód                   | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                | 158 144,90         | 191 355,33       |     |
| 01                    | Rozvody - ÚOŽI | 156 579,11         | 189 460,72       | STA |
| 02                    | VRN            | 1 565,79           | 1 894,61         | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice  
Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:  
  
Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:  
Datum: 27. 8. 2025  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 156 579,11       |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 156 579,11<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 32 881,61<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 189 460,72        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice

Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2025  
Projektant: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta SEE  
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta SEE

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem               | 156 579,11 |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 156 579,11 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 156 579,11 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice  
Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo: Datum: 27. 8. 2025  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 156 579,11

D PSV Práce a dodávky PSV 156 579,11  
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 156 579,11

|    |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |          |           |                      |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------------|
| 1  | M | 7494000008  | Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, řad 3, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá                                                                             | kus | 1,000   | 1 455,00 | 1 455,00  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 2  | K | 7494151010  | Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj | kus | 1,000   | 502,46   | 502,46    | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 3  | M | 7494004094R | Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól                                                                        | kus | 1,000   | 3 104,00 | 3 104,00  |                      |
| 4  | K | 7494752010  | Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně                                                                                                                                                     | kus | 1,000   | 762,42   | 762,42    | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 5  | M | 7494003036  | Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA                                                                                                                                  | kus | 8,000   | 336,59   | 2 692,72  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 6  | M | 7494003032  | Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA                                                                                                                                  | kus | 2,000   | 355,99   | 711,98    | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 7  | K | 7494351020  | Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A                                                                                                                                                                                           | kus | 10,000  | 437,47   | 4 374,70  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 8  | M | 7494004520  | Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól                                                                                                                                                         | kus | 1,000   | 1 037,90 | 1 037,90  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 9  | K | 7494351034  | Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000   | 1 057,30 | 1 057,30  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 10 | M | 7494010260R | Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje Příjmač hromadného dálkového ovládání HDO                                                                                                                          | kus | 1,000   | 1 915,15 | 1 915,15  |                      |
| 11 | K | 7494658012  | Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000   | 286,15   | 286,15    | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 12 | M | 7492501870  | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)                                                                                                                                                             | m   | 25,000  | 110,58   | 2 764,50  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 13 | K | 7492554014  | Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.                                                                                                                                                        | m   | 25,000  | 189,15   | 4 728,75  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 14 | M | 7492501770  | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)                                                                                                                                                          | m   | 245,000 | 21,73    | 5 323,85  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 15 | M | 7492501760  | Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)                                                                                                                                                          | m   | 85,000  | 13,10    | 1 113,50  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 16 | K | 7492553010  | Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.                                                                                                                                                        | m   | 330,000 | 109,61   | 36 171,30 | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 17 | K | 7492756020  | Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel                                                                                                                                                                                        | kus | 15,000  | 26,09    | 391,35    | Sborník ÚOŽI 01 2025 |
| 18 | M | 7491204070  | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápuštná dvojnásobná, šroubové svorky, IP20                                                                                                                                                          | kus | 16,000  | 160,05   | 2 560,80  | Sborník ÚOŽI 01 2025 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| 19 | M   | 7491201570 | Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 7,000    | 54,22        | 379,54            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 20 | M   | 7491204040 | Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky, IP20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 90,02        | 450,10            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 21 | M   | 7491201110 | Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 21,000   | 24,64        | 517,44            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 22 | K   | 7491252010 | Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové - včetně zhotovení otvoru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 28,000   | 82,06        | 2 297,68          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 23 | K   | 7491254010 | Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 28,000   | 258,99       | 7 251,72          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 24 | M   | 7491206550 | Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel AEG WKL 503 S 500W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 5,000    | 1 183,40     | 5 917,00          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 25 | M   | 7491206580 | Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel AEG WKL 1003 U 1000W                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 6,000    | 1 387,10     | 8 322,60          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 26 | K   | 7491256010 | Montáž elektrických přímotopů konvektorů přímotopných s termostatem do 3000 W - včetně zapojení a osazení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 11,000   | 196,91       | 2 166,01          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 27 | M   | 7491205727 | Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 15-35 W, délka 1280 mm (např. Extra)                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 1 212,50     | 4 850,00          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 28 | M   | 7491205733 | Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 60-70 W, délka 1280 mm (např. Extra)                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 6,000    | 1 707,20     | 10 243,20         | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 29 | M   | 7491205736 | Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon 70-90 W, délka 1580 mm (např. Extra)                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 2 085,50     | 2 085,50          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 30 | K   | 7491555010 | Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, včetně montáže žárovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 11,000   | 342,41       | 3 766,51          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 31 | K   | 7491151021 | Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění                                                                                                                                                                                               | m   | 10,000   | 85,36        | 853,60            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 32 | K   | 7491251010 | Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 10,000   | 282,27       | 2 822,70          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 33 | K   | 7499751010 | Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.                                                                                                                                                                                                                                                                               | hod | 8,000    | 989,40       | 7 915,20          | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 34 | K   | 9901000100 | Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.                           | kus | 1,000    | 421,95       | 421,95            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 35 | K   | 9901009200 | Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje. | kus | 1,000    | 391,88       | 391,88            | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 36 | K   | 7499252514 | Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jisticích prvky, objekty, zařízení, technologie počtu přes 20 do 50 - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy                                                                                                               | kus | 1,000    | 24 444,00    | 24 444,00         | Sborník UOŽI 01 2025 |
| 37 | K   | 7499351015 | Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 528,65       | 528,65            | Sborník UOŽI 01 2025 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH

1 565,79

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 565,79  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
328,82  
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 894,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice  
Objekt: 02 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2025  
Projektant: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE  
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| Náklady stavby celkem             | 1 565,79 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 565,79 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace ŽST Šetkovice  
Objekt: 02 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 565,79

|   |   |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |            |          |          |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------|----------|
| D |   | VRN   | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |       |            |          | 1 565,79 |
| 1 | K | VRN11 | Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index. | 1% | 0,010 | 156 579,00 | 1 565,79 |          |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 5931335

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6c90cf51-0ecb-4686-aa11-92defe9cf203

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 04.09.2025 13:27:29

**Hash komponenty:** d38a69a2bacf95cd1679381bade00a8f53de721872a1b4a2b5d8b3453b51a27b

**Hashovací funkce:** sha256Hex



e10cf9a9-4d4f-409c-a5d1-d0cb73639c7e